
BEGARD - Maternelle et élémentaire Trézélan
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Groupe PS/MS

Lu

Ma

Me

Je

Ve

Groupe GS/CP

Lu

Ma

Me 11.45 Temps de cour 12.30

Je

Ve

Groupe CE1, CE2, CM1, CM2

Lu

Ma

Me 11.45 Temps de cour 12.30

Je

Ve

Temps Scolaire 14:40 TAP 16:00

Temps Scolaire 14:40 TAP 16:00

13.40 Temps Scolaire 16.00 16.00 Garderie 18.45

7.30 Garderie 8.35 08.45 Temps Scolaire 12.00 12.00 Pause méridienne 13.40 13.40 Temps Scolaire 16.00 16.00 Garderie 18.45

7.30 Garderie 8.35 08.45 Temps Scolaire 11.45 Cour

7.30 Garderie 8.35 08.45 Temps Scolaire 12.00 12.00 Pause méridienne 13.40

16.00 Garderie 18.45

7.30 Garderie 8.35 08.45 Temps Scolaire 12.00 12.00 Pause méridienne 13.40 13.40 Temps Scolaire 16.00 16.00 Garderie 18.45

16.00 Garderie 18.45

7.30 Garderie 8.35

13.40 Temps Scolaire 16.00

7.30 Garderie 8.35 08.45 Temps Scolaire 12.00 12.00 Pause méridienne 13.40

7.30 Garderie 8.35 16.00 Garderie 18.45

7.30 Garderie 8.35 16.00 Garderie 18.45

7.30 Garderie 8.35

08.45 Temps Scolaire 12.00

08.45 Temps Scolaire 12.00

08.45 Temps Scolaire 12.00

7.30 Garderie 8.35

Calme 14.00 Temps Scolaire 16.00 16.00 Garderie 18.45

7.30 Garderie 8.35 12.00 Pause méridienne 13.30 Calme 14.00 Temps Scolaire 16.00 16.00 Garderie 18.45

16.00 Garderie 18.4514.00 Temps Scolaire 16.00Calme

7.30 Garderie 8.35 12.00 Pause méridienne 13.30 Calme 14.00 Temps Scolaire 16.00 16.00 Garderie 18.45

08.45 Temps Scolaire 12.00 12.00 Pause méridienne 13.40 13.40 Temps Scolaire 16.007.30 Garderie 8.35

08.45 Temps Scolaire 11.45 Cour

08.45 Temps Scolaire 12.00 12.00 Pause méridienne 13.40

08.45 Temps Scolaire 12.00 12.00 Pause méridienne 13.40 13.40 Temps Scolaire 16.00

16.00 Garderie 18.4508.45 Temps Scolaire 12.00 12.00 Pause méridienne 13.40

08.45 Temps Scolaire 11.45 Attente

7.30 Garderie 8.35 12.00 Pause méridienne 13.30

7.30 Garderie 8.35 08.45 Temps Scolaire 12.00 12.00 Pause méridienne 13.30
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